
Årets utlysning för Lantmännens Forskningsstiftelse öppnar idag

Årets utlysning för Lantmännens Forskningsstiftelse – som stöttar forskning inom lantbruk, bioenergi och livsmedel – är nu öppen.
Stiftelsen välkomnar ansökningar fram till den 1 oktober.

Lantmännens Forskningsstiftelse delar årligen ut upp till 25 miljoner kronor till forskning inom lantbrukets hela värdekedja, från jord till bord.
Stiftelsen har tre prioriterade forskningsområden – lantbruk och maskin, bioenergi och gröna material samt livsmedel och förpackningar. Årets
utlysning är öppen för ansökningar från och med idag, och fram till den 1 oktober 2020.

– Det finns ett stort behov av forskning som bidrar till en lönsam och hållbar jordbruks- och livsmedelsproduktion och det är precis sådana satsningar
som stiftelsen finns till för att stödja, säger Hans Wallemyr, ordförande i Lantmännens Forskningsstiftelse, samt vice ordförande i Lantmännens
koncernstyrelse.

Lantmännens Forskningsstiftelse inriktar sig i första hand på forskning med fokus på praktiskt användbara resultat och innovationer och projekten
pågår vanligtvis mellan ett och tre år. Just nu stöttar stiftelsen ett 50-tal olika projekt, både i Sverige och internationellt.

– Stiftelsen är unik på så sätt att ägare, akademi och tjänstemän alla arbetar integrerat för att säkerställa forskningens nytta för lantbruket, dess
vetenskapliga kvalitet och affärsmässiga potential, säger Helena Fredriksson, forskningschef för Lantmännens Forskningsstiftelse.

Läs mer om Lantmännens Forskningsstiftelse på http://lantmannen.se/forskningsstiftelse.
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 20 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har
verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 50 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända
varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, Gooh, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har
funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se.


